na ukupno100% (sto posto) poslovnih udjela koje

prenositelj - Jozo Kalem ima u trgovadkom drugtvu EURO - PETROL d. 
o. o. Rijeka, Martinkovac 143 b, upisano u sudski registar 
Trgova6kog suda u Rijeci pod MBS 040156017 radi osiguranja 
trazbine

Redni broj zabiljezbe: 4
6 - u iznosu od 34.000.000,00 EUR (trideset i cetiri milijuna euro). 

Redni broj zabiljezbe: 5
7 - Ugovorom o prijenosu poslovnih udjela od 26. veljace 2008. 

godine zakljucenog izmedu Joze Kalem, roden 28. ozujka 1960. g., s 
prebivalistem u Rijeci, Martinkovac 143 b, osobna iskaznica broj 
14335648 izdana od MUP Rijeka, kao prenositelj i PETROL,